Динамика  показателей, характеризующих состояние архивного дела 

в  МО «Кизнерский район»

	Наименование вида показателя
	Единица измерения
	2013 год
	2014 год

	
	
	план
	факт
	план
	факт

	Приём на постоянное хранение

- управленческой документации

-документов по личному составу

-научно-техническая документация

- электронных документов
	организация

ед.хр

ед.хр

ед.уч.
	16

718
-

-

-

3

1

25


	19

918
6

1078

-

3

1

25


	22

519
-

-

-

-

1

43


	27

623
2

361

-

-

1

43



	Обеспечение сохранности и государственный учёт документов Архивного фонда УР

- подшивка 

- картонирование документов
	ед.хр

ед.хр
	150

722
	195

2000
	143

520
	262

985



	Утверждение описей на ЭПМК:

-управленческой документации

-документы по личному составу

-научно-технической документации

- электронных документов (фото)
	организация

ед.хр
	22

746

14

429

-

-

1

8
	22

1186

15

1810

-

-

1

43
	29
1069

25
374

-

-

-

-


	29
3091

25
860

1
80
-

-



	Согласование с ЭПМК 

 -  номенклатур дел
	номенклатура
	19
	19
	15
	16

	-инструкций по делопроизводству
	инструкция
	14
	14
	3
	5

	- положений об экспертных комиссиях
	положение
	-
	-
	3
	14

	- положений об архивах
	положение
	-
	-
	3
	31

	Проведение обследования делопроизводства и архива
	организация
	16
	16
	17
	17

	 Составление исторических справок (предисловий) к фондам архива
	фонд

ед.хр
	40

3543


	42

4451


	-

-


	1
47

	Выдача документов пользователям:

- выдача в читальный зал

-выдача во временное пользование

- выдача сотрудникам для работы
	ед.хр.

пользователь

ед.хр

ед.хр

ед.хр


	-

-

-
-

-

	8576

4

40

24

8512


	-
-
-

-
-
	7982
7
150

12
7820

	Создание учётных БД и автоматизированного НСА

- введение АСГУ  документов Архивного фонда

- состояние АСГУ на уровне фондов

- состояние АСГУ на уровне ед.хр.
	фонд

ед.хр

фонд

фонд

ед.хр.

ед.хр
	1

718
-

-
-

-

	2
2000
183
183
33100

33100


	-
520
-
-


	1

985
184
184
34085
34085



Начальник архивного отдела                                                                                Р.А.Байбикова
